
Obsah čísla

 

Knihy Trávníček

Adresa knihkupectví: Mochovská 38,
Hloubětín, pavilon Havana u stanice metra,
tel. 81 86 61 25, www.czknihy.cz

Václav Čtvrtek - MAKOVÁ PANENKA Pohádky, které děti znají z večerníčků.
Enid Blytonová - TAJEMSTVÍ ZMIZELÉHO PRINCE Pět Pátračů se psem Brokem pátrá po princi Bongawahovi, který
zmizel z nedalekého skautského tábora.
VELKÁ KNIHA KOMIKSU 3 Soubor obsahuje mimo jiné seriály ABC Příběhy psané střelným prachem, Slavné vraky, Operace
Jericho, Golem, Nebe v plamenech či Osm kulí.
Sharon Kay Penmanová - Z MILOSTI KRÁLE, RYTÍŘSKÁ PÍSEŇ Autorka knihy A všichni svatí spali nás přenese do
středověkého Walesu, kde Llewelyn Fawr dokázal uskutečnit svůj sen a sjednotil bratrovražednými boji zmítanou zem.
Robin Maxwellová - PANNA Historický román o dlouhém a bouřlivém životě dcery Jindřicha VIII. a Anny Boleynové - Alžbětě.
Christian Jacq - VÁLKA KORUN Druhý díl cyklu Královna svobody zachycuje faraonský pár při odvetě proti Hyksosům.
Zajímavé srovnání pro čtenáře, kteří četli první díl Řeky bohů.
Barbara Taylor Bradfordová - PAMATUJ Dopisovatelkou Nancy otřese ztáta jediného muže, kterého milovala. Další šok jí
přináší zjištění, že tento šlechtic nebyl zřejmě takový, jaký se jí zdál.
Jackie Collins - SMRTELNÉ OBJETÍ Dřívější nepříliš poctivé jednání Michaela Castelliho hrozí zničit život nejen jemu, ale i
jeho milované dceři.
Alain Thiery - PLASTICKÝ CHIRURG Ambiciózní medik Pierre, pocházející z nuzných poměrů, se dík sňatku s bohatou Claire
konečně stane chirurgem. Jeho další život je plný vzetupů i kolmých pádů, z nichž poslední jej může připravit o rodinu.
Thomas Harris - ČERNÁ NEDĚLE Téma terorismu zpracované mistrem žánru, při němž čtenářům běhá mráz po zádech.

Poznámka: uvedené tituly vyjdou v průběhu října

obsah.html

